
Zápis z jednání OV Praha  

Datum konání: 21.2.2022 Velké Přílepy 

Přítomni: Ing. Eva Pařenicová, Ing. Cyril Neumann, Kateřina Havlíčková, Ing. Renata 

Habásková, Ing. Ilona Neumannová, Robert Pokorný 

Omluven:  

Program: 

1. Galavečer Pražská jezdecká liga 

2. Subjekty Oblast Praha 

3. Herpes - Čakovičky 

4. OM – ekonomika oblasti ostatní 

5. Kandidát na kurz rozhodčích 

6. Poplatky za zrušení závodů 

 

1/ Galavečer Pražská jezdecká liga 

- Přihlásilo se nečekané množství lidí – místnost má omezenou kapacitu 

- Občerstvení – nebude poskytovat oblast, poskytne cathering a hosté si koupí 

sami, oblast Praha zafinancuje welcome drink a dorovná eventuálně obrat 

catheringu, pokud bude menší než 30 tis. Kč 

- Cathering      zajistí Ilona Neumannová 

- Tombola – poskytne Kateřina Havlíčková za společnost Hoeveler, a dále pak 

společnosti Equiservis a Rainbow   Ilona Neumannová - zajištěno 

- Lístky na tombolu – budou prodávat hostesky z JS JS Ctěnice a JK Ronex, cena 

50,- Kč     zajistí Ilona Neumannová 

- Tombolu budou losovat ocenění v průběhu oceňování a tím se udrží pozornost a 

průběh bude rychlejší 

- Seznam tombola – čísla k lístkům   zajistí Ilona Neumannová  

- Hostesky – budou mít trička Oblasti Praha a černé kalhoty 

- Ve čtvrtek před galavečerem společně zajistí uspořádání místnosti, stolů, židlí  

Ilona Neumannová a Renata Habásková 

- Bude zajištěn prodej odznaků a triček oblasti Praha 100,- Kč, resp. 290,- Kč 

zajistí Ilona Neumannová 

- Oblečení hosté – casual, pozdní večeře či slavnostní (ne dlouhé šaty) 

- Začátek v 18.00 hodin, předávání v 19.00 hodin 

- Moderátor – Cyril Neumann 

- Fotograf     zajistí Cyril Neumann 

- Kapela – Neurol band    zajistí Cyril Neumann 

- Bannery k tombole – sponzoři     

Kateřina Havlíčková a Ilona Neumannová 

2/ Subjekty OP : 

- Z pražské oblasti odešly dva subjekty: Zemský hřebčín Lojovice (kvůli MČR) a JK 

TG Masaryka Hektor 

- Naopak přišly dva nové subjekty – Jezdecká Akademie Měšice a Team VitaQuen 

3/ Herpes – Čakovičky 

- Oblast není obeznámena, ale získala informaci, že v Čakovičkách proběhla tato 

nákaza s tím, že dva koně uhynuli.  



- Měla by být oblast informována, že se v blízkosti nákaza objevila? Sára 

Kubrichtová přijela s koněm do našeho subjektu v Měšicích v době, kdy Měšice 

měly zprávu o nákaze v subjektu odkud pochází její kůň. Jak řešit?  

Bude vznesen dotaz na ČJF 

 

4/ OM – ekonomika 

- Změna nastavení příspěvků na konání OM: 

Pořadatel obdrží od oblasti příspěvek 5 000,- Kč, podmínkou je maximální 

počet startujících 100 a dva rozhodčí z pražské oblasti 

Za veterináře a začínajícího rozhodčího již nebude příspěvek proplácen 

Vypláceno bude v maximální hodnotě 20 000,- Kč za rok 

Týká se i Hobby soutěží 

 

- OM Prahy 2022 – dopsat do kalendáře Pony OM drezura červenec 8.-10.7,  

STP Renata Habásková 

 

- OM Praha skoky pony 2022 – Zduchovice – zadat do kalendáře,  

STP Cyril Neumann 

 

5/ Kandidáti  

- Barbora Králová – nebyl schválen její požadavek na funkci ve všestrannosti pokud 

nemá splněn bronzový výkonnostní odznak 

- Markéta Nováková – Czech Equestrian team – schválena přihláška na kurz 

skokového rozhodčího 

6/ Poplatky za zrušené závody 

- Stanovená částka 2000,- Kč od ČJF - penalizace za zrušení závodů – budeme řešit 

individuálně podle situace a důvodů ke zrušení 

 

 

 

 

 

 

Zápis zpracovala Ing. Ilona Neumannová (28.2.2022) 

 


